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Nombre y Apellidos

ALIENDE GARCIA, ELIZABETH
BRAVO AGUSTIN, LAURA

CACHO HERNANDEZ, ALEJANDRO
OYAGA MARTINEZ, LUCIA

RIOJA FUENTELSAZ, TATIANA
RODRIGUEZ TELLADO, SARA
SORIANO PINA, AINARA

Consejeria de Educacion, Formacion y Empleo

DNI

016606967
072789996
072888184
016621197
072966618
071344535
016616942

Direccion General de Educacion

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260890002
261680002
260890002
260170001
260890002
260710001
260360001

Centro

26002928C
26002473C
26002850C
26007768C
26001559C
26002588C
26000543C

Cuer

0594
0597
0597
0597
0591
0597
0590

Esp J

423
031
038
031
225
038
007

1/2
1/2

N B Centro

CONSERVATORIO PROFESIONAL LC
C.E.l.LP. GONZALO DE BERCEO
C.E.ILP. DUQUESA DE LA VICTORIA
C.R.A. ALTO CIDACOS

IES HERMANOS D'ELHUYAR
C.E.l.LP. NTRA.SRA.DE LA VEGA
IES VALLE DEL CIDACOS

Fecha: 07/11/2017
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Especialidad
PIANO
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA

EDUCACION INFANTIL
SERVICIOS A LA COMUNIDAD
PRIMARIA

FISICA'Y QUIMICA



